Kính gửi: Ủy ban nhân dân các phường, xã: Trấn Biên,

Bình Phước, Tân Triều, Đại Phước.

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách
mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

Theo đó Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ phối hợp với các đơn vị
có liên quan tổ chức phát sóng chương trình truyền hình trực tiếp Lễ diễu
binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam trên màn hình Led lớn, vào lúc 06h30, ngày 02/9/205, tại
03 địa điểm: Công viên Quảng trường, Phường Tân Triều; Trung tâm
Văn hóa Điện ảnh (Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước cũ) đường Hồ
Xuân Hương, Phường Bình Phước; Khu Cù lao, ấp Cù Lao, xã Đại
Phước để phục vụ nhân dân theo dõi chương trình.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các đơn vị được biết
để thông báo rộng rãi cho toàn thể nhân dân được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP (An).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Trường

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP
V/v thông báo phát sóng Chương trình

truyền hình trực tiếp Lễ diễu binh,
diễu hành kỷ niệm 80 năm Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày 29 tháng 8 năm 2025

		2025-08-30T08:57:25+0700

		2025-08-30T09:13:18+0700

		2025-08-30T09:28:25+0700

		2025-08-30T09:28:25+0700

		2025-08-30T09:28:25+0700